UBND HUYỆN BÌNH SƠN

PHÒNG TƯ PHÁP

     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

    Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                 Số:       /PTP

V/v tham mưu văn bản
     Bình Sơn,  ngày 22 tháng 10 năm 2024

    Kính gửi: Chủ tịch Ủy ban nhân dân huyện.

Thực hiện Công văn số 1608/STP-HCTP&BTTP ngày 16/10/2024 của

Sở Tư pháp về việc đề nghị thực hiện đúng quy định của pháp luật về bản sao

Giấy khai sinh; Phòng Tư pháp tham mưu Chủ tịch UBND huyện dự thảo văn

bản chỉ đạo Phòng Giáo dục và đào tạo huyện và UBND các xã, thị trấn triển

khai thực hiện (có dự thảo văn bản kèm theo).

Kính trình Chủ tịch UBND huyện xem xét, quyết định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- TP Tư pháp;

- Lưu: VT.

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Huỳnh Thị Hiền

		2024-10-22T16:07:27+0700

		2024-10-22T16:22:41+0700

		2024-10-22T16:22:41+0700